
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について（第２報） 

 

7月25日(月)に職員１名の新型コロナウイルス感染が確認された以降、感染が

確認された病棟の入退院制限を行い、感染拡大の防止に努めてまいりました。 

感染が確認された病棟のすべての患者様及び職員について感染確認の検査を

実施し、今般、全員の陰性を確認しましたので、本日 8 月１日(月)をもって終息し

たと判断しました。 

入院診療及び外来診療については 8月 2日（火）より通常診療とします。 

 

 これまで患者様及びご家族様にご心配やご迷惑をおかけし、お詫び申し上げ

るとともに、引き続き感染防止対策に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力

のほどお願いいたします。 

 

Ｒ４．8．１  

国立病院機構 七尾病院 院長  


